BP 1184 f 174v 10 do 13-08-1405.

Goddinus zvw Johannes zv Johannes Snegghelen en Zanderus Wolf ev Elizabeth dwv voornoemde Johannes droegen over aan Johannes Jacops soen van Donresel een huis<sup>27</sup> en erf, in Den Bosch, aan de straat die loopt van de Peperstraat achterwaarts naar het woonhuis van Willelmus van Berkel, naast huis en erf van Johannes van Bruggen, welke huis en erf aan voornoemde Johannes zv Johannes Snegghelen was verkocht door Petrus Carnau, en nu aan hen behoort.

-.

Goddinus filius (dg: quondam) #quondam Johannis filii# Johannis Snegghelen #Zanderus Wolf maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filii' dicti quondam Johannis# domum et aream sitam in Busco ad vicum tendentem de vico dicto Peperstraet retrorsum versus domum habitationis Willelmi de Berkel contigue juxta domum et aream Johannis de Brugis venditam #dicto# Johanni filio Johannis Snegghelen a Petro Carnau prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Jacops soen van Donresel cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum deponere. Testes Theodericus et (dg: Neijn) Tijt datum quinta post Laurencii.

**1184 f.175r.**

quarta post Laurencii: woensdag 12-08-1405.

quinta post Laurencii: donderdag 13-08-1405.

<sup>27</sup> Zie → BP 1184 f 175r 03 do 13-08-1405, overdracht vruchtgebruik in het huis aan Johannes Jacops soen van Donresel.

BP 1184 f 175r 01 wo 12-08-1405.

Gerardus Coelner zvw Petrus van Doveren en Rodolphus van den Zande beloofden aan Jacobus Kesselman 304 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Gerardus Coelner filius quondam Petri de Doveren et Rodolphus van den Zande promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman (dg: CCCC CCCC) CCC #et quatuor# nu Gelre gulden scilicet IX boddreger vel X Vlemsche placken pro quolibet ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos etc. Testes Tijt et Gerardus datum quarta post Laurencii.

BP 1184 f 175r 02 wo 12-08-1405.

Gerardus Coelner zvw Petrus van Doveren droeg al zijn goederen over aan zijn schoonzoon voornoemde Rodolphus van den Zande.

Dictus Gerardus omnia et singula sua 'mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia hereditarie supportavit dicto Rodolpho suo genero promittens super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 175r 03 do 13-08-1405.